СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 января  2018  года              № 03-112
Об утверждении стоимости гарантированных

услуг по погребению на территории

муниципального образования Борское

сельское поселение Тихвинского
муниципального района

Ленинградской области на 2018 год

           В соответствии с ч.1, 3, 4  статьи 9 Федерального закона  «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ (в редакции от 03 июля 2016  года) совет депутатов Борского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить на  2018 год стоимость  гарантированных услуг по погребению на территории Борского сельского поселения (приложение).

2. Решение совета депутатов Борского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 03-84 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением возложить на администрацию Борского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                      С.Г.Иванова
                                                                                                                                     Утверждено
                                               решением совета депутатов

Борского сельского поселения

                                                                                                 от 26 января 2018 года № 03-112

( приложение)
Стоимость гарантированных услуг по погребению

на территории Борского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области на 2018 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость
Январь 2018г.(руб)
	Стоимость

с 01.02.2018г.

руб.*

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	234,0
	234,0

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1752,97
	1930,96

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1000,0
	1000,0

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2575,28
	2575,28

	ИТОГО:
	5562,25
	5740,24

       * В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года   № 813 "О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение" сумма по гарантированному перечню услуг индексируется.